
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 66.782.894 29.424.745 4.430.000 820.491 78.514.921 37.676.220 0 0 0 0 149.727.815 67.921.456 81.806.359
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 52.922.000 21.240.778 4.400.000 820.491 78.514.921 37.676.220 0 0 0 0 135.836.921 59.737.489 76.099.432

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 16.637.106 2.196.051 0 0 0 0 0 0 0 0 16.637.106 2.196.051 14.441.055
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30.498.000 10.380.018 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.528.000 10.380.018 20.147.982

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 66.782.894 29.424.745 4.430.000 820.491 78.514.921 37.676.220 0 0 0 0 149.727.815 67.921.456 81.806.359

71 24.216.716 9.795.895 0 0 0 0 0 0 0 0 24.216.716 9.795.895 14.420.821
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки1.010.000 310.382 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 310.382 699.618
713 Даноци на имот 8.804.000 3.910.798 0 0 0 0 0 0 0 0 8.804.000 3.910.798 4.893.202
717 Даноци на специфични услуги 13.552.716 5.244.685 0 0 0 0 0 0 0 0 13.552.716 5.244.685 8.308.031
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 330.030 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 330.030 519.970

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 до 30.06.2021 година

Даночни приходи

Неданочни приходи

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2021 до 30.06.2021 година

Дотации
      Датум на поднесување    15.07.2021 година

Останува за
реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 330.030 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 330.030 519.970
72 850.000 411.143 4.430.000 758.575 0 0 0 0 0 0 5.280.000 1.169.718 4.110.282

722 Такси и надоместоци 500.000 204.571 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 204.571 295.429
723 Административни такси и надоместоци 200.000 63.200 4.380.000 758.575 0 0 0 0 0 0 4.580.000 821.775 3.758.225
724 Други владини услуги 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000
725 Други неданочни услуги 130.000 143.372 50.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 143.372 36.628

74 41.716.178 19.217.707 0 61.916 78.514.921 37.676.220 0 0 0 0 120.231.099 56.955.843 63.275.256
741 Трансфери од други нивоа на власт 41.716.178 19.217.707 0 61.916 78.514.921 37.676.220 0 0 0 0 120.231.099 56.955.843 63.275.256
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 16.637.106 2.196.051 0 0 0 0 0 0 0 0 16.637.106 2.196.051 14.441.055

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања16.637.106 2.196.051 0 0 0 0 0 0 0 0 16.637.106 2.196.051 14.441.055

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Домашно задолжување

Капитални приходи



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 52.922.000 21.240.778 4.400.000 820.491 78.514.921 37.676.220 0 0 0 0 135.836.921 59.737.489 76.099.432

40 14.294.000 7.013.696 0 0 69.108.885 33.425.487 0 0 0 0 83.402.885 40.439.183 42.963.702
401 Основни плати 8.766.000 4.130.183 0 0 49.773.686 24.063.893 0 0 0 0 58.539.686 28.194.076 30.345.610
402 Придонеси за социјално осигурување 3.128.000 1.502.547 0 0 19.335.199 9.361.594 0 0 0 0 22.463.199 10.864.141 11.599.058
404 Надоместоци 2.400.000 1.380.966 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.380.966 1.019.034

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 24.418.000 7.678.473 4.400.000 820.491 9.406.036 4.250.733 0 0 0 0 38.224.036 12.749.697 25.474.339
420 Патни и дневни расходи 220.000 22.010 40.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 22.010 237.990
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 4.990.000 2.120.577 293.000 64.414 2.948.437 1.093.017 0 0 0 0 8.231.437 3.278.008 4.953.429
423 Материјали и ситен инвентар 2.600.000 923.160 1.137.000 19.197 1.935.000 823.893 0 0 0 0 5.672.000 1.766.250 3.905.750
424 Поправки и тековно одржување 11.400.000 3.651.943 200.000 17.980 1.003.128 212.315 0 0 0 0 12.603.128 3.882.238 8.720.890
425 Договорни услуги 3.228.000 332.280 1.125.000 58.126 3.007.736 1.702.651 0 0 0 0 7.360.736 2.093.057 5.267.679
426 Други тековни расходи 1.550.000 518.650 105.000 13.399 190.000 97.122 0 0 0 0 1.845.000 629.171 1.215.829
427 Привремени вработувања 430.000 109.853 1.500.000 647.375 321.735 321.735 0 0 0 0 2.251.735 1.078.963 1.172.772

45 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000

46 Субвенции и трансфери 4.610.000 2.433.370 0 0 0 0 0 0 0 0 4.610.000 2.433.370 2.176.630
463 Трансфери до невладини организации 1.200.000 758.870 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 758.870 441.130
464 Разни трансфери 3.410.000 1.674.500 0 0 0 0 0 0 0 0 3.410.000 1.674.500 1.735.500

Патни и дневни расходи

Кредити Вкупно Останува за
реализација

Каматни плаќања

Социјални бенефиции

Плати и надоместоци

Резерви и недефинирани расходи

Буџет Самофинасирачки Дотации Донации

464 Разни трансфери 3.410.000 1.674.500 0 0 0 0 0 0 0 0 3.410.000 1.674.500 1.735.500
47 450.000 181.500 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 181.500 268.500

471 Социјални надоместоци 450.000 181.500 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 181.500 268.500
49 8.800.000 3.933.739 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 3.933.739 4.866.261

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 8.800.000 3.933.739 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 3.933.739 4.866.261

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30.498.000 10.380.018 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.528.000 10.380.018 20.147.982

48 30.498.000 10.380.018 30.000 0 0 0 0 0 0 0 29.328.000 10.380.018 18.947.982
480 Купување на опрема 200.000 50.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 230.000 50.000 180.000
481 Градежни објект 1.200.000 0
482 Други градежни објекти 28.838.000 10.209.822 0 0 0 0 0 0 28.838.000 10.209.822 18.628.178
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Купување на возила 260.000 120.196 0 0 0 0 0 0 0 260.000 120.196 139.804

Образложение

Градоначалник
Марјан Јанев

Капитални расходи

Социјални бенефиции

Отплата на главница


